گفته می شود این حکم در راستای تحقیقات پرونده مربوط به صلاح ابونبور
مــرد فرانســوی ســوری تبار صادر شــده که مــورخ ۷ ژوئن 2۰۱۷ )اردیبهشــت

۱3۹۵( در یک بمبگذاری در سوریه کشته شد.
این دومین حکم بازداشــتی اســت که قضات فرانســوی علیه اسد صادر می
کنند. وی در ماه نوامبر سال 2۰23 )آبان ۱۴۰2( میلادی نیز در حکمی به اتهام
همدستی در جنایات علیه بشریت و مشارکت در جنایات جنگی محکوم شد.
حکم یاد شــده به دنبال تحقیقات فرانســه در مورد حملات شــیمیایی اوت
2۰۱3 )مرداد ۱3۹2( در »دوما« و منطقه غوطه شــرقی صادر شــد که بیش از

یک هزار کشته برجای گذاشت.
اما دولت اسد در گذشته استفاده از تسلیحات شیمیایی علیه مخالفان خود
را در جریان جنگ داخلی در سوریه که از مارس 2۰۱۱ آغاز شد، رد کرده است.

الکساندردوگین،نظریهپردازروس
ومشاورپوتین: